Congregatio pomeridiana,
praesentibus DD. ibidem.

Comparuerunt tres juvenes professi et fidei professionem emiserunt sed aegre et ut juvenes praejudiciis plurimis pleni et non parum scandalizati ex perversorum consortio.

Comparuerunt postea duo laici, tertio absente in quadam villa, et toto corde sine ceremoniis professionem fidei gallice paelectam ratam habuerunt et jurarunt.

Congregatio feriae sextae incidente in 12 octobris,
praesentibus vicaro generali, de Jamar, Hubens,
Lecart, Pastege, Hamoir, Poot.

Malaise, doyen rural de Florennes.

B. Malaise, curé et doyen du concile de Florennes, après avoir gagné il y a un an, un procès d'injure intenté contre lui et le curé de Marcinelle par les sieurs Cordier et Commartin au sujet du rapport des dépositions de plusieurs particuliers qu'ils avoient fait au synode selon l'ordre qu'ils en eurent, dans la commission qui leur fut endossée de prendre des [47] informations à Marchienne au Pont d'une supplique injurieuse au curé du même lieu, remontre que les adversaires en ont rappelé en restitution devant l'official et que la cause ainsi résumée est sur le point d'être décidée, il demande l'appui du supérieur et cite le sieur Hotchams comme très au fait de l'informer de toute l'affaire.

Imhaus v. f. 42.

P.A. Imhaus, citatus sub poena suspensionis ipso facto adducit testimonium chirurgi dicentis propter fistulam lacrymalem cum de domo exire non posse. Ideo petit dilationem et iterum instat ut aliquis Aquisgrani deputatur ad illum audiendum.

Fuit injunctum P. Poot ut juberet fieri informationem secretam de veritate expositorum.

Matrimonium Flippart contre Nanon Duchateau.

Citatus fuit Flippart ad reddendam rationem quare se opponat matrimonio [Nanon] Duchateau.

**Congregatio feriae secundae incidente in 16 octobris 1764,
praesentibus DD. vicario generali, de Hare, Lecart, Hamoir, Laurentii, Poot.**

Gulpel : licentia pro missa in aedibus.

M.R. de Beche, parochus in Galoppe, stante semper interdicto ecclesiarum parochialium Vaelis, Holzet, Vylen, Galoppe et Margaraten posito a Statibus Hollandiae 2 februarii et quoniam ob intemperiem hyemalem difficilis et aliquando impossibilis sit accessus ad vicinas ecclesias, petit licentiam tam pro se quam pro aliis parochis et presbyteris in aedibus sacrificium celebrandi.

Designet locum proprium.

L. Coomans, pastor et canonicus Mosacensis, allegat varias praesumptiones maleficii in persona Agnetis Lemmens et petit licentiam eandem exorcizendi cum substitutione sibi bene visi.